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COMPANIA ROC A RADLADORES , S.A . 

Barcelona, Hiszpania 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: 

Naścienna bateri a w a n n o w a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

Pierwszeństwo: 20 kwietnia 1999r. (Hiszpania) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest naścienna bateria wannowa. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i układzie linii naściennej baterii wannowej. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na załączonym rysunku, którego 

fig. 1 przedstawia baterię w widoku perspektywicznym, fig. 2 ukazuje baterię 

w widoku z góry, fig. 3 ukazuje baterię w widoku z przodu, a fig. 4 pokazuje 

baterię w widoku z boku, a fig. 5 pokazuje baterię w widoku od dołu. 



Naścienna bateria wannowa według wzoru posiada podłużny korpus 

w kształcie walca, zakończonego z każdej strony pierścieniową obwódką oraz 

przyległym do niej pokrętłem w kształcie ściętego ostrosłupa o podstawie sze-

ściokąta, zakończonego płytką, kulistą czaszą, przy czym korpus posiada z jed-

nej strony przyległy do jednego końca poziomy występ w formie ściętej od dołu 

paraboloidy obrotowej, z którego górnej powierzchni wystaje przełącznik pulsa-

tora w kształcie rozwierającego się ku górze ściętego stożka, zakończonego 

krążkiem o zaokrąglonych krawędziach, a z dolnej powierzchni występu wy-

staje krótka, walcowa wylewka, a za nią umieszczony jest w jednej linii występ 

w formie płaskiego walca, do którego przylega sześciokątny łeb śruby mocują-

cej pulsatora, natomiast z drugiej strony korpus posiada dwa, symetrycznie 

rozmieszczone przy obu bokach występy w formie walców, z których każdy po-

łączony jest szeroką nakrętką sześciokątną z przyścienną maskownicą w for-

mie szeroko rozwartego stożka, zakończonego walcowym pierścieniem. 

Bateria według wzoru charakteryzuje się atrakcyjną formą o wysokim 

poziomie estetyki i korzystnymi cechami ergonomicznymi. 

Zastrzeżenie ochronne 

Naścienna bateria wannowa, posiadająca podłużny korpus, jedną wy-

lewkę oraz dwie maskownice przyścienne w formie rozwartych stożków, zna -

mienna tym , ż e ma podłużny korpus w kształcie walca, zakończonego z każ-



dej strony pierścieniową obwódką oraz przyległym do niej pokrętłem w kształ-

cie ściętego ostrosłupa o podstawie sześciokąta, zakończonego płytką, kulistą 

czaszą, przy czym korpus posiada z jednej strony przyległy do jednego końca 

poziomy występ w formie ściętej od dołu paraboloidy obrotowej, z którego gór-

nej powierzchni wystaje przełącznik pulsatora w kształcie rozwierającego się 

ku górze ściętego stożka, zakończonego krążkiem o zaokrąglonych krawę-

dziach, a z dolnej powierzchni występu wystaje krótka, walcowa wylewka, 

a za nią umieszczony jest w jednej linii występ w formie płaskiego walca, do 

którego przylega sześciokątny łeb śruby mocującej pulsatora, natomiast z dru-

giej strony korpus posiada dwa, symetrycznie rozmieszczone przy obu bokach 

występy w formie walców, z których każdy połączony jest szeroką nakrętką 

sześciokątną z przyścienną maskownicą w formie szeroko rozwartego stożka, 

zakończonego walcowym pierścieniem, jakj to pokazano na załączonym rysun-

ku, fig. 1, fig. 2, fig. 3, fig. 4 i fig.5. 
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Fig. 3 
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